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ORcetil - Orcamento Publico - Emissao:

Especificacao

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE LEME

Total do Orgao

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE GOVERNO

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DOS NEGOCIOS JURIDICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DIVISAO DE OBRAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIACAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

Exercicio de 2016

Esfera

Fiscal

Total

Total
Fiscal
Investimento

Seguridade

Fiscal
Seguridade
Total

Fiscal

Total

Fiscal

Total

Fiscal
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Fiscal
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Fiscal
Fiscal
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Fiscal
Fiscal
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Fiscal

Total

Fiscal
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Seguridade
Total

Seguridade
Seguridade
Seguridade
Seguridade
Total

Fiscal

Total

Fiscal

Total

30/09/2015 as 11h50min (26

35.

42.
77.

56.
56.

Demonstrativo da Despesa por Orgao Unidade

.695
.695.

.695
.695.

.248.
.000,00
.252.

317

.842
.842.

.515
.515.

.268
.268.

.799.
.000,00
.806.

601.
92.

000

.439
.439.

.587
.587.

082

.181
.923.

100.
.000,00
.205.

385

.416.
.416.

Total

.000,00

000,00

.000,00

000,00
0,00
0,00

400,00

400,00

.500,00
317.

500,00

.086,00

086,00

.900,00

900,00

.625,00

625,00

700,00

700,00

381,00
500,00

.000,00
693.

881,00

.100,00

100,00

.000,00

000,00

.120,00
082.

120,00

.308,00

539,00
000,00

847,00

.600,00
385.

600,00

700,00
700,00

Recurso

35.

42.
77.

55.
55.

do Tesouro Recurso Outr. Fonte
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Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Leme
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ORcetil - Orcamento Publico - Emissao:

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

GUARDA MUNICIPAL

SECRETARIA DE COMUNICACAO

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

SECRETARIA MUN. DE EMPREGO E TRABALHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Total do Orgao

SAECIL - SUPERINTENDENCIA AGUA E ESGOTO
APOIO ADMINISTRATIVO

Total do Orgao

LEMEPREV
LEMEPREV

Total do Orgao

Total Geral
Total Fiscal
Total Investimentos

Total Seguridade

Exercicio de 2016

Fiscal

Total

Fiscal
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Fiscal
Fiscal
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Fiscal
Investimento

Seguridade

Total

30/09/2015 as 11h50min (26

192.
126.

65.

10.
20.

31.

31.
31.

29.
18.
48.

48.
29.

18.

277.

193.

83.

Demonstrativo da Despesa por Orgao Unidade

.564.
.564.

.244

147.
.600,00
.000,00
.550.
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113.
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Estado de Sao Paulo Demonstrativo da Despesa por Orgao Unidade

Prefeitura Municipal de Leme Exercicio de 2016

Codigo Especificacao Esfera Total Recurso do Tesouro Recurso Outr. Fonte

ORcetil - Orcamento Publico - Emissao: 30/09/2015 as 11h50min (26)



